報道各社様

２０１１年３月２３日

株式会社フューレック

「植物工場の導入について」

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

弊社では食の安全安心や地産地消に取り組んでおります。

この度、弊社イタリアンレストラン「ダマンマ」に

『完全人工光型展示移動式植物工場ショーケース』

を導入することが決定しましたのでお知らせ致します。

名称：野菜蔵

場所：ダマンマ（福山市入船町３－１－２５ 天満屋ポートプラザ１Ｆ）

日時：２０１１年３月２５日（金）

概要：

・完全無農薬によって栽培できるだけでなく、ウイルスも抑制でき消費者に「安心」「安全」な野菜

を提供できる。

・トレーサビリティが容易なため「安心」「安全」を実感できる。

・飲食店内にて野菜蔵で作った穫れたての野菜を食材として提供する。

・抜群の新鮮さに加え、来客者にとっては生産過程が見える安心感もある。

・ずらりと並ぶレタスなどの緑色の葉物野菜を、ガラス越しに眺めながらの食事は異空間を味わえ、

癒しの効果も期待できる。

お問合せ：株式会社フューレック

  外食事業部  管理課

        ０８４－ ９２４－１８２０

    担当者：菅田 希美彦